UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT     Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, đánh giá hiện trạng tường rào

Chi cục Kiểm lâm, làm cơ sở xin bổ sung kế hoạch sửa chữa năm 2023

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính Quy

định về việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa

chữa tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước trên địa bàn và

chi ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1913/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm, thuê nhà, sửa chữa, bảo dưỡng tài sản

công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2023;

Để kiểm tra, đánh giá hiện trạng tường rào cơ quan Chi cục Kiểm lâm, làm cơ

sở xin bổ sung kế hoạch sửa chữa trong năm 2023; Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn kính mời thành phần, thời gian, địa điểm làm việc như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT; các phòng chuyên môn thuộc

Sở: Quản lý công trình; Kế hoạch, tài chính.

- Đại diện các Sở: Tài chính; Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm.

2. Thời gian: Vào lúc 15h00, ngày 21/7/2023 (Chiều thứ sáu).

3. Địa điểm: Cơ quan Chi cục Kiểm lâm (hẻm 173 Ngô Sỹ Liên, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị các cơ quan cử đại diện tham dự làm việc đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Lưu VT.

                                                                                       Hồ Trọng Phương

		2023-07-17T15:57:38+0700

		2023-07-18T16:05:40+0700

		2023-07-18T16:05:40+0700

		2023-07-18T16:05:40+0700